Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

61Ano XVIII • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 29 de Outubro de 2020 • Edição IVCLXXXVII

(Continua na próxima página)

MUNICIPIO DE MORRO DO CHAPEU DO PIAUl

01.612.Si3/U01J1.W

DECRETO Nº 238, DE 00 DE AGOSTO DE 2020- LEI N.215

Excesso: 98.058,02

98.058,0Z
fome, ele Re«:ln,;J

!MO 00

Artigo 3o. - Este de.ereto entra em vigor na data de sua i;mb icaçã.o .

DEORETl\:

MORRO DO cttAPEIJ DO PIAUI, 03 de agosto de 202ll

!WlCOS HOOIQUE FQRTES
REBELO PREFEITO Ml:INICIPAL

221.700.!173-.'M

MUNICIPIO DE MORRO DO CHAPEU DO PIA.UI

e.ácio: 2020

DECRETO t.f 241 , DE 03 DE AGOSTO DE 2020 • LEI N.215

Abre no~~ aédltD ilÍkiOtliJ/ sup/enenfJJr e da oatras {X'OVldêRdas

Arti90 lo, - Fic,1 aber to □o or ca,-..ent<l vi11ente, crédi to adicional suplement ar na
içort&nc.ia de R$600 . 000, 00 distd buidos as seguintes dot~çõ&s:

Supl&11111111lição ( +) 600.000,00
112 Cll 01 FUNDO W CIPAI. DE SAIJIJHMS

861 I0.122.C009.2131.to:XI ENFRENTNilEIITO llAEMSRGBICIACOYIDc19 30.ooll.00
3.1.90.0UIO OONTRATAÇl,OPORTEMPOOETERl,I/W)C) F.R.: t 21◄ 00
1:14 T-FlililbaflàlCló<la RticaftostlOSIJSp;,-dtlGo.-em
115 3Có OOI/ID • 19

868 10.122.«m!l21 Sl.0000 ENFRENTAAIEIITO llA EMERG'.BjCIA CO\/!Cll:19 110.000.00
1 130.18.00 OOTI!AS llESPES"5 VARIÃYEIS • PESSOAL CIV1l F.R.: 1 214 11(
214 T..-Fint>ofanlo<la -....wSUS--doGoveri,
115 3115 OOYID - 19

889 I0.122.C009.21SI.OOOO ENFRENTAA!OOO llA EMSRG~CIA COVIDl:19 I0,008,00
3.lil0.14..00 DIÃRIAS • CIVI. F.R.: t 214 11C
214 ,_fllldi)aflàlCló<laRl!clnll tlO SIJS~dtlGo.tm
115 Sll5 001,iD.19

8l'O 10.12200l9.21SI.OOOO elFRENTAl,!000 ~EMERGBlCIACO\/ll>E19 100.00Q,OII
U.80.30.00 MAll.~IAI. DE COkSlMO
214
11S 005

T_F......,mFlado,,_-..,, .,_SIJS--doGomn
OOI/ID-19

F.R.: 1 214 l 1C

871 I0.122.00l9.2131.0000 DIFRElfTAAISITO ~EME~CIACOYIDE19 S.000.00
:U,.90.32.00 IIAliR~ BEM OU SER\llQO PARA DtSTRl!IJIÇÃO GRATU F.R.: 1 Z14 1 IC
1:14 T-fllldi)aflàlCló<laRillaftostlOSUS~dtlGo,"MI
115 3C5 OOI/ID • 19

812 I0.122.00lll.2131.0000 ENFRENTAAIOOO ~EMERGBICIAC0\/1DE19 5,00Q,811
UII0.:16.00 0UTIIOS SEIMÇOS DE lERCBROS- PES-5°' ÁSICi\ F.R.: 1 214 11C
214 Tnmflll1IK:ilsFWldoaFlmOde ~doSUSp!1Mll'ÍllllleldoGO'i'G!11
115 3115 OOI/ID - 19

873 I0.122C009.2131.0000 ENFREIITANEIITO ~EMERGSlCl'.C0\/1DE19 10.008.00
3.lil0.39.00 OIJTIIOSSEIMÇOS DE lERCBROO - PESSOI.JURÍlllCA F.R.: 1 214 11C
1:14 T- fllldi)a FlàlCló<la --tlll SIJS ~ dtl Go.tm
115 illlS OOI/ID,1A

DECRETO t.f 241 • DE 03 DE AGOSTO DE 2020 • LEI N.215

02 @ 01 FIJ"°ÕW CIPAI. DE S.WDUMS

8811 10. 122.<:009.2131.IXXIO ~FRENTN,1000 ~ EMERG!:NCI'. CO'lll>E19 ll0.000.00
1 1.90.11.00 V9lCHEiNTOS E VI\NTMEISFlX/\S , PESSCALCML F.Fl: 1 ZU 1 1(

1:14 T_r......,.r_.,, -...wsus--doG...-..n
m 3IJó O!MD • 19

890 10.122<:0092131.IXXIO El1FRENTAAl9110 ~EMERGfNW.C0\/1CIE1D lOll.000.00
4A00.62.00 EQ.llPAM;;NT06EIMffãRIAI. l'ERliWENIE F,R.; 1 Z14 11C
1:14 T.....-Flnbof\nlodo -...,d, S\15--doG<mm
115 306 COOD•l9

Artigo 2o . - o créà1to at erto na foma do artigo anterior serl coberto e011 raeunos
pr•e>veniente s de :

.llrtiqo 3o. - !:~te decreto ent n em ,riqo na dau ele soa pu_blicac,'io .

MORRO DO CHAPE.li DO PIAUI, Oi, de agosto ele 2020

MNICOS i'IENRIQUE FOITTES REBELO
PREFEITO MUNICIPAL

ZZ7.l'lll1t13'14

MIJNICIPIO DE MORRO 00 CHAPEU 00 PIAUI

E-: 211211

DECRETO N" 243 , DE 03 DE AGOSTO DE 2020 • LEI N.215

600.000,00

30.000,IJl
~.000.00

AiJre no orçamento~ mi1IID adldtXJal supkment;ar e da ou1Tas JKOVk/êlldas

l>ECl\ETl\:
11.rugo lo . - He& e~ r co n orçe~ ~t.O v1g..,nu,, ,_.,, o d t.0 ed1e1onlll ~\•pl em~n • t ""
iaport&oc.ia de R$426. 300,00 düt rUrul doa a• ae guint.e• dataçõe.a :

SUplementaçao < + 1 -4.26.300,00

02 112 00 SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO-SME

1111.'i IM.122001&20&:>.0000 IIANLJT. AOMINISIRATIV-' OOSM!é Z.000.00
3. U il0, I5.011 OUTRA5 CESi' lã:IA:iVARIÂYlãlS · PE5SOALCML f ,Fl,; 1 D01 118!:
001 R,on,,s (l,m4,m
100 Ot! SM!!

02 Dl 00 SEc.MUNIC,DE -'DIGNISTRAC.t.tl GERAL E FINANCM

110 IM.1'.2I .<XXl3.2!l1<l0000 IIANLJTENC,t,000 CORREIOS
:U.flC>-47.00 ~OESmBYTAA&;.$ EOOHTAIIIUTTVAS
001 R,on,,s Oalruhm
100 000 Gmll

883 11.611,001&20111 ,IXOO IIANUTEMÇO CE POEOS, CIW'AAIZES E CMX/1S D N.VA
1 UO. 11.00 IIBICHEHTOS E V.urT;,cJEHS FlXA.9, PE9SOAI. CML
001
100 000

Rtnd01 ~
<l«lil

OZ 05 00 Sl!CREl'AAiO.M Nlal'Al.D! !CUCACAO

321 12.311I ,®3.20&4,IXXIO M)MIIGSTIW:00 E E~ CA SECRETAAIII
1 I.S.0.11.00 V9lCHElfTOS E V.urTAGEIS FIXAS , PESSQAL CML
001
2110 000

M8 12JJll 1,001•2!l30.IIOOO IIANLJTENC,t,000 E~ NC Fl/HIW,IEiNJ,U.
3. U il0,II.00 ~ CIMEHTOS E VANT-6 Flx.o.S • PESSCW. CMl
001 R-~
2110 ooo e~

MI 12.361.00H203'.IXOO f_Nc:AAOOS COM A. E~OO NW.J'A8ETISM<W
l UO,l:l.00 oeRIGAÇÕE'SPA'TROtwS
001 R..,.._ llldr!M>s
:!00 000 EdutaÇaO

0Z O!I 01 FUNOO DE MANUT.E OESEIMll.. D,HDlJCAC;,O O.SIC/\ • FU NOE O

1200,00
F.lt: 1 001 00

s-.oo
F.R, 1 D01 DO

22.000.oo
F.Fl: 1 001 00

5,000,00
F.Fl: 1 oo, DO

116.000.00
F,R.: 1 001 00

DOM
16 Anos

dos

Verba Volant ,
Escripta Manent